

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

Sakstype: V-sak

Møtesaksnr.: 08/17

Møtenr. 2/17

Møtedato: 5.4.2017

Notatdato: 29.3.2017

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Tor Egil førland

Samarbeidsavtale mellom IAKH og PRIO

Universitetet i Oslo underskrev i oktober 2016 en avtale om strategisk samarbeid med Institutt for fredsforskning (PRIO), jf <http://www.uio.no/om/aktuelt/rektors-blogg/2017/uio-prio-samarbeid.html>. I etterkant har PRIO undertegnet en mer konkret samarbeidsavtale med Psykologisk institutt (PSI) ved UiO. Ledelsen ved PRIO og IAKH har kommet til enighet om en tilsvarende samarbeidsavtale om undervisning, forskning og formidling (vedlegg), som nå legges fram for styret til godkjenning.

PRIO–IAKH-avtalen innebærer at IAKH kan engasjere forskere ved PRIO som lærere innenfor en ramme som til sammen tilsvarer en 20 % bistilling, til en timekostnad på linje med det IAKH bruker for å honorere timelærere. Dette er atskillig lavere enn den timeprisen PRIO, som et frittstående forskningsinstitutt, opererer med for sine ansatte. PRIO-forskerne vil i første rekke brukes innenfor IAKHs nye masterprogram Modern International and Transnational History (MITRA), men vil også kunne få undervisnings,veilednings- og sensuroppgaver på historieprogrammet. Masterstudenter ved IAKH vil kunne bli tilknyttet PRIO, og ph.d.-stipendiater vil kunne få relevante undervisningstilbud på forskerskolen som PRIO driver sammen med Instituttet for statsvitenskap ved UiO og NTNU. I tillegg vil avtalen danne ramme for samarbeid om felles formidlingstiltak som seminarer o.l., og for felles søknader om forskningsmidler.

IAKHs ansatte innenfor internasjonal historie har lenge hatt samarbeid med kolleger på PRIO. Avtalen danner en formell ramme rundt slikt samarbeid, og gir IAKH tilgang til kompetanse på PRIO som vi ikke har ved UiO. I tråd med den strategiske avtalen mellom PRIO og UiO formaliserer den kontakten mellom de to institusjonene.

Forslag til vedtak:

Instituttstyret godkjenner den fremlagte avtalen mellom PRIO og IAKH.

Vedlegg: Forslag til samarbeidsavtale mellom IAKH og PRIO.

